veniret ad saluanda prias et repub
 lica et io venit sicut medicus ad
 infirmu portans ferru ad secandu
 si medicus sciet mebru sanu ia me
 dicina excedit modu et sic fecit
 silla interficiendo indifferet noc
 tes et inoertes et io addit lucan
 na. Quinniq; secuta e q morbi duc
ere manq. i. manq secas nimis
e secuta p via p qua duxit morbu
q psequendo morbos i. nocetes i
seclera nimis papitant et in dlu
liberate egit non discernedo inoer
tes a nocentibz. Et addit lucanq
Dixit nocetes si curia soli possit
supesse nocetes. Hoc dicit lucanq
 qd iam ppter crudelitatem sille et sil
 adherentiu oes sillam effecti fut
 nocetes. soli sillam i. adherentes
 sille potuerunt supere qd oes alio
 voluit interfice vno et multos p
 tis sic interfecit sim orosiu. et si
 mit dicit valeria ho 10 cao 20 cao
 adusy mulieres gladios distric
 et sicut dicit lucanq tuc secus
 daba lucana occidendi dnos et
 filio prias et mulibz occidendi que
 volebat. Et infra. Caput octa
in cosul ponet in rostris. Hostia
 fut quida locq in urbe ubi foru e
 rat sez in campo maro qui a
 rostris nauu auceis quas romi
 cepant qbz locq ille emptq fut
 et qd etia i affrica fuerat i signu
 victoriae sic dicta fut at p
 valeriu ho 10 cao 20 cao. ppe locu cu
 ria hostia sez curia ubi t hunc
 plebu cotione habuerit plebis
 et tractu suos cu plebe. Uti apu
lis vco curia sez patru fut in
capitolio. Id e at locq qd dicit rostra
aliqui dicit prostra. Ibi qd t qd in loco

multū frequēto positū fuit cap^t
 octauū i consulis ut a multis vi
 det^r fuit at fm orosii ho v^o oc
 tauū cōsul cū cūma f^r cūma fo
 ut p^rē marij quā octauū dicit
 tabat^r p^rē qd cū fertorio qui eat
 mariā octauū aduictō f^r hie
 no pōpero cōfluit ut supra ho
 20 cōd xv^o dicit fuit at octauū
 interfectū qū ipō deuito cū cū
 tu suo et a ianiculo depulso cū
 ma et marij in urbē recepti se
 fm t^ralium caput v^o cō p^ros
 tris exponit^r sicut narrat flora
 in epythomate ho 3^o Et infra
Cesar et fimbria De isto cesarē
 dicit valeriū ho 1^o ca^o 20 q^o ma
 rii g^rij cesaris cōsulais et cōto
 rii vni nobilissimū corp^o igno
 bilū senia trucidant apud se
 diaostissimū et abiectissimū cō dū
 hois bustū i sepulch^rū Iste at
 a cesarē non fuit ille magnū ce
 sar qui postmodū fuit ipator
 nā iste dicit^r ē lucij cesar et fac
 rat cōsul cō t^re quo i p^rmo imp^r
 bellū sociale alius at dicit^r ē ga
 p^rū nūq^o cesar Dicit^r v^o ad fu
 briā sciendū ē q^o vna eat fim
 briā qui erat ex p^rte marij de q^o
 dicit^r sup^r ho isto ca^o vi^o et de isto
 narrat orosii ho vi^o q^o apud cū
 thpatrā ab exercitu sulis obside
 et desperaret in templo esculapij
 sepim occidit Alter vero fimbria
 erat de p^rte sulis de quo fit h^r me
 ho et de quo nūq^o alibi legi Et
 infra Duo crassi p^r et filij De
 istis narrat lucianū ho 20 q^o int^r
 facti fuerit a fimbria qui fuit de
 p^rte marij quos occisos fecit la
 carai Dicit at sic lucianū trūcos
 i trūcos lacerauit f^r ba crasso